（四）本激励计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期

（五）董事及高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份；

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入

后 6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益；

3、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、行

政法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让

的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让

时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司

章程》的规定。

六、验资及股份登记情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具了验资报告（众环验字

(2026)0800001号）。截至2026年2月2日，2023年限制性股票激励计划第二个归

属期（第二批次）归属的激励对象共认购限制性股票26.4293万股，2023年第二

期限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期（第二批次）归属的激励对象

共认购限制性股票98.3084万股，2024年限制性股票激励计划首次授予部分第一

个归属期（第二批次）及预留授予部分（第一批次）第一个归属期（第一批次）

归属的激励对象共认购限制性股票115.4586万股，合计增加注册资本人民币

2,401,963.00元，变更后注册资本为人民币191,293,385.00元，应收认购款共计人

民币37,238,130.48元。

14

截至2026年2月2日，公司收到126名股权激励对象已缴纳的限制性股票认购

款人民币37,238,130.48元（大写人民币叁仟柒佰贰拾叁万捌仟壹佰叁拾元肆角捌

分）。其中：计入股本2,401,963.00元，计入资本公积34,836,167.48元。

公司本次增资前的注册资本人民币 188,891,422.00元，股本人民币

188,891,422.00元。截至2026年2月2日止，变更后的累计注册资本人民币

191,293,385.00元，股本人民币191,293,385.00元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次归属第二类

限制性股票登记手续。

七、本次行权募集资金的使用计划

本次行权募集资金全部用于补充公司流动资金。

八、本次归属后新增股份对上市公司的影响

（一）公司股本结构变动情况

单位：股

类别
变动前 本次变动

数量（股）

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1、有限售条

件流通股
15,972,503 8.46 - 15,972,503 8.35

2、无限售条

件流通股
172,918,919 91.54 2,401,963 175,320,882 91.65

3、总股本 188,891,422 100.00 2,401,963 191,293,385 100.00

注：1、上表中本次变动前“总股本”为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的2026
年 2月 3日的股本结构表的股份数量。本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司最终办理结果为准；

2、本次变动数量为 2023 年限制性股票激励计划第二个归属期（第二批次）、2023 年第二

期限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期（第二批次）、2024 年限制性股票激励计划

首次授予部分第一个归属期（第二批次）及预留授予部分（第一批次）第一个归属期（第一批次）

合计新增归属上市股数，其中 2023年限制性股票激励计划第二个归属期（第二批次）新增归属

上市 264,293股，2023 年第二期限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期（第二批次）新

增归属上市 983,084股，2024 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期（第二批次）及

预留授予部分（第一批次）第一个归属期（第一批次）新增归属上市 1,154,586股。

15

本次股份变动不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权

发生变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（二）每股收益调整情况

本次归属限制性股票的股份来源为公司向激励对象定向发行的本公司人民

币 A股普通股股票，本次归属限制性股票共计 2,401,963 股，其中 2023 年限制